

工程项目清单费用汇总表

工程名称:镇坪县曾家镇基础设施改造提升项目(一期)

第 1 页 共 18 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:镇坪县曾家镇基础设施改造提升项目(一期)

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 18 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：镇坪县曾家镇基础设施改造提升项目(一期)

专业/标段：市政工程

第 3 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		路面工程					224112
1	041001001001	拆除路面 [项目特征] 1. 材质: 拆除沥青混凝土面层 2. 厚度: 5cm 3. 弃渣运距: 5km [工作内容] 1. 拆除、清理 2. 场内运输		m2	840	9.91	8324.40
2	041001003001	拆除基层 [项目特征] 1. 材质: 拆除20cm贫混凝土基层+20cm砂砾石基层 2. 厚度: 40cm 3. 弃渣运距: 5km [工作内容] 1. 拆除、清理 2. 场内运输		m2	840	50.17	42142.80
3	040202008001	砂砾石底层(恢复) [项目特征] 1. 材质: 砂砾石底层 2. 厚度: 20cm [工作内容] 1. 基底清理、整形 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压 5. 养护		m2	840	35.37	29710.80
4	040203007001	贫混凝土基层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级: C20 2. 厚度: 20cm [工作内容] 1. 混凝土浇筑、养护		m2	840	97.90	82236.00
5	040203006001	沥青混凝土 [项目特征] 1. 沥青品种: 5cm厚AC-13细粒式沥青混凝土 2. 粘层 [工作内容] 1. 清理下承面 2. 摊铺、整形 3. 碾压		m2	840	73.45	61698.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：镇坪县曾家镇基础设施改造提升项目(一期)

专业/标段：市政工程

第 4 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		雨水工程					485097.81
6	040101002001	挖沟槽土方 (机械) [项目特征] 1. 土类别:综合土 2. 开挖类别:机械开挖 挖沟槽土方 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 场内运输		m3	2645.64	6.73	17805.16
7	040101002002	挖沟槽土方 (人工清底) [项目特征] 1. 土类别:综合土 2. 开挖类别:人工开挖 沟槽基底 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 场内运输		m3	293.96	45.23	13295.81
8	040103001001	沟槽砂砾垫层 [项目特征] 1. 密实度:≥95% 2. 材料品种、规格:砂砾垫层 [工作内容] 1. 回填 2. 碾压		m3	242.67	138.73	33665.61
9	040103001002	沟槽、基坑回填方 [项目特征] 1. 密实度:详见沟槽回填示意图 2. 材料品种、规格:原土人机配合回填 [工作内容] 1. 回填 2. 分层碾压		m3	2273.32	15.70	35691.12
10	040103003001	余方弃置 [项目特征] 1. 弃料品种:余土外运 2. 外运距离:5km [工作内容] 1. 装卸 2. 场外运输		m3	325.28	22.97	7471.68

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：镇坪县曾家镇基础设施改造提升项目（一期）

专业/标段：市政工程

第 5 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
11	040501001001	混凝土管道（雨水支管） [项目特征] 1. 基础材质、形式及厚度：180° 混凝土基础 2. 混凝土强度等级：C20 3. 管道规格、等级：D300 4. 连接形式：弹性密封橡胶圈承插式接口 5. 铺设深度：详见纵断面图 6. 变形缝做法：缝宽30mm，嵌缝材料采用聚乙烯发泡板 [工作内容] 1. 垫层、基础铺筑及养护 2. 模板制作、安装拆除 3. 混凝土浇捣、养护 4. 管道铺设、接口连接 5. 管道检验及试验 6. 变形缝处理		m	33	157.81	5207.73



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：镇坪县曾家镇基础设施改造提升项目(一期)

专业/标段：市政工程

第 6 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
12	040501001002	混凝土管道 [项目特征] 1. 基础材质、形式及厚度:180° 混凝土基础 2. 混凝土强度等级:C20 3. 管道规格、等级:D500 4. 连接形式:弹性密封橡胶圈承插式接口 5. 铺设深度:详见纵断面图 6. 变形缝做法:缝宽30mm, 嵌缝材料采用聚乙烯发泡板 [工作内容] 1. 垫层、基础铺筑及养护 2. 模板制作、安装拆除 3. 混凝土浇捣、养护 4. 管道铺设、接口连接 5. 管道检验及试验 6. 变形缝处理		m	81	213.72	17311.32



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：镇坪县曾家镇基础设施改造提升项目(一期)

专业/标段：市政工程

第 7 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
13	040501001003	混凝土管道 [项目特征] 1. 基础材质、形式及厚度:180° 混凝土基础 2. 混凝土强度等级:C20 3. 管道规格、等级:D1000 4. 连接形式:弹性密封橡胶圈承插式接口 5. 铺设深度:详见纵断面图 6. 变形缝做法:缝宽30mm, 嵌缝材料采用聚乙烯发泡板 [工作内容] 1. 垫层、基础铺筑及养护 2. 模板制作、安装拆除 3. 混凝土浇捣、养护 4. 管道铺设、接口连接 5. 管道检验及试验 6. 变形缝处理		m	166.4	723.02	120310.53



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：镇坪县曾家镇基础设施改造提升项目(一期)

专业/标段：市政工程

第 8 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
14	040501001004	混凝土管道 [项目特征] 1. 基础材质、形式及厚度:180° 混凝土基础 2. 混凝土强度等级:C20 3. 管道规格、等级:D1200 4. 连接形式:弹性密封橡胶圈承插式接口 5. 铺设深度:详见纵断面图 6. 变形缝做法:缝宽30mm, 嵌缝材料采用聚乙烯发泡板 [工作内容] 1. 垫层、基础铺筑及养护 2. 模板制作、安装拆除 3. 混凝土浇捣、养护 4. 管道铺设、接口连接 5. 管道检验及试验 6. 变形缝处理		m	102	1013.23	103349.46



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：镇坪县曾家镇基础设施改造提升项目(一期)

专业/标段：市政工程

第 9 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
15	040504002001	现浇混凝土井 [项目特征] 参20S515 P29 1. 规格:D1000圆形混凝土检查井 2. 垫层、基础材质及厚度:C20混凝土垫层 3. 混凝土强度等级:井墙及底板C30 P6 4. 盖板材质、规格:C30混凝土 5. 井筒、井盖、井圈材质及规格:Φ700预制混凝土井筒 6. 防坠装置品种及规格:Φ10mm三股聚酯复丝绳索 7. 井盖:采用Φ700重型自调式球墨铸铁井、框盖 [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土浇捣、养护 4. 井筒、井圈、井盖安装 5. 盖板安装 6. 防坠装置安装 7. 踏步安装 8. 防水、止水 9. 防腐		座	2	5364.32	10728.64



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：镇坪县曾家镇基础设施改造提升项目(一期)

专业/标段：市政工程

第 10 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
16	040504002002	现浇混凝土井 [项目特征] 参20S515 P29 1. 规格:D1800圆形混凝土检查井 2. 垫层、基础材质及厚度:C20混凝土垫层 3. 混凝土强度等级:井墙及底板C30 P6 4. 盖板材质、规格:C30混凝土 5. 井筒、井盖、井圈材质及规格:Φ700预制混凝土井筒 6. 防坠装置品种及规格:Φ10mm三股聚酯复丝绳索 7. 井盖:采用Φ700重型自调式球墨铸铁井、框盖 [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土浇捣、养护 4. 井筒、井圈、井盖安装 5. 盖板安装 6. 防坠装置安装 7. 踏步安装 8. 防水、止水 9. 防腐		座	7	9400.12	65800.84



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：镇坪县曾家镇基础设施改造提升项目(一期)

专业/标段：市政工程

第 11 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
17	040504002003	现浇混凝土井 [项目特征] 参20S515 P59 1. 规格:1700*1700矩形混凝土检查井 2. 垫层、基础材质及厚度:C20混凝土垫层 3. 混凝土强度等级:井墙及底板C30 P6 4. 盖板材质、规格:C30混凝土 5. 井筒、井盖、井圈材质及规格:Φ700预制混凝土井筒 6. 防坠装置品种及规格:Φ10mm三股聚酯复丝绳索 7. 井盖:采用Φ700重型自调式球墨铸铁井、框盖 [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土浇捣、养护 4. 井筒、井圈、井盖安装 5. 盖板安装 6. 防坠装置安装 7. 踏步安装 8. 防水、止水 9. 防腐		座	2	10793.70	21587.40



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：镇坪县曾家镇基础设施改造提升项目(一期)

专业/标段：市政工程

第 12 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
18	040504002004	现浇混凝土井 [项目特征] 参20S515 P59 1. 规格:2100*2100矩形混凝土检查井 2. 垫层、基础材质及厚度:C20混凝土垫层 3. 混凝土强度等级:井墙及底板C30 P6 4. 盖板材质、规格:C30混凝土 5. 井筒、井盖、井圈材质及规格:Φ700预制混凝土井筒 6. 防坠装置品种及规格:Φ10mm三股聚酯复丝绳索 7. 井盖:采用Φ700重型自调式球墨铸铁井、框盖 [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土浇捣、养护 4. 井筒、井圈、井盖安装 5. 盖板安装 6. 防坠装置安装 7. 踏步安装 8. 防水、止水 9. 防腐		座	1	15371.84	15371.84



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：镇坪县曾家镇基础设施改造提升项目(一期)

专业/标段：市政工程

第 13 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
19	040504010001	砖砌平篦式双篦雨水口 [项目特征] 参16S518 P9 1. 规格：1450mm*380mm砖砌雨水口 2. 井壁：M10水泥砂浆砌筑砖砌体，内侧M10水泥砂浆勾缝 3. 底板：C20混凝土底板 4. 铸铁雨水篦子 [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土浇捣、养护 4. 砌筑、勾缝、抹面 5. 雨水箅子安装		座	11	1590.97	17500.67
		照明工程					120632.05



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：镇坪县曾家镇基础设施改造提升项目(一期)

专业/标段：市政工程

第 14 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
20	040805010001	太阳能路灯 [项目特征] 1. 名称:单火非对称型路灯, H=6米 2. 灯具: 主、副灯具结构为一体化LED光源, 压铸铝壳及钢化玻璃透光罩, 灯罩防护等级IP65 3. 灯杆: 采用优质Q235钢板轻模压成型, 灯杆表面热镀锌处理后表面聚酯粉体涂装, 灯杆壁厚≥4mm 4. 太阳能电池组件: 电池组件360W (60W*6)) 锂蓄电池200Ah*2 (24V), 路灯输入电压20V, 电池板为6块 5. 光源: 主灯为100W LED截光型灯 6. 控制系统: 自动控制 7. 路灯基础: C20混凝土基础 [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 基础制作、安装 3. 立灯杆 4. 灯架安装 5. 灯具附件安装 6. 接线 7. 接地		套	55	2193.31	120632.05
合 计							829841.86

其他项目清单计价表

工程名称：镇坪县曾家镇基础设施改造提升项目(一期)

专业/标段：市政工程

第 16 页 共 18 页

[illegible]

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

只填写“综合单价”列数值。

单位材料汇总表

工程名称：镇坪县曾家镇基础设施改造提升项目(一期)

第 17 页 共 18 页

序号	编码	名称	规格型号	单位	数量	市场价(元)	市场价合价(元)
1	010103014	热轧带肋钢筋	HRB400 ϕ 12~18	kg	8305.6775	3.23	26827.34
2	011303001	镀锌扁钢	(综合)	kg	90.75	4.64	421.08
3	011505001	六角空心钢	(综合)	kg	7.476	3.65	27.29
4	020901001	塑料薄膜		m2	602.3123	1.96	1180.53
5	021301010	塑料带	20mm $\times$ 40m	kg	0.187	13.27	2.48
6	023101003	无纺土工布		m2	0.8793	2.54	2.23
7	030105043	地脚螺栓	M12 $\times$ 120	套	224.4	2.04	457.78
8	030105229	不锈钢螺栓	M8	副	120	1.3	156
9	030107021	膨胀螺栓	M14	10套	98.45	19.03	1873.5
10	031301007	低碳钢焊条	(综合)	kg	28.7416	10.53	302.65
11	031303019	焊锡丝	(综合)	kg	6.215	244.25	1518.01
12	031305003	焊锡膏		kg	1.265	37.96	48.02
13	031501007	圆钉		kg	56.1576	7.01	393.66
14	031507020	镀锌铁丝	ϕ 0.7	kg	54.264	7.79	422.72
15	031519005	冲击钻头	ϕ 8~16	个	1.875	2.86	5.36
16	031519012	冲击钻头	ϕ 16	个	1.375	7	9.63
17	031519026	合金钢钻头	一字型	个	4.62	6	27.72
18	040100002	水泥	32.5	t	0.1258	380.53	47.87
19	040505008	砂砾石		t	205.632	77.67	15971.44
20	041301003	标准砖	240 $\times$ 115 $\times$ 53	千块	6.0538	485.44	2938.76
21	050401003	板枋材		m3	0.0413	2065	85.28
22	130115007	酚醛调和漆	各色	kg	4.125	12	49.5
23	130121004	煤焦油沥青漆	L01-17	kg	20.324	13.78	280.06
24	130505005	醇酸防锈漆	C53-1	kg	4.125	14.25	58.78
25	133517001	模板嵌缝料		kg	0.6875	3.54	2.43
26	140301001	汽油	89#	kg	2.09	8.23	17.2
27	140301003	汽油	92#	kg	52.734	8.64	455.62
28	140305001	柴油		t	0.042	8160	342.72
29	140305002	柴油		kg	90.1615	7.27	655.47
30	142123001	电力复合脂		kg	3.19	20.57	65.62
31	143557001	脱模剂		kg	22.857	3.66	83.66
32	144303015	塑料胶布带	20mm $\times$ 10m	卷	11	2.9	31.9

单位材料汇总表

工程名称：镇坪县曾家镇基础设施改造提升项目(一期)

第 18 页 共 18 页

序号	编码	名称	规格型号	单位	数量	市场价(元)	市场价合价(元)
33	151309001	低密度聚乙烯泡沫塑料	δ 10	m2	31.773	17	540.14
34	224515002	高压风管	Φ 25-6P-20m	m	0.756	12.65	9.56
35	256109001	磁接头	双	个	56.65	0.58	32.86
36	280307008	铜芯橡皮绝缘电线	BX-2.5mm2	m	12.1	1.58	19.12
37	330127004	钢支撑		kg	3.4513	4.65	16.05
38	340717002@1	防坠 Φ10mm三股聚酯复丝绳索		付	15	60	900
39	341101001	水		m3	112.8053	5.63	635.09
40	341103001	电		kW·h	443.9525	0.71	315.21
41	350101001	木模板		m3	1.6616	1921.1	3192.1
42	350111007	组合钢模板		kg	8.7588	6.63	58.07
43	350209001	钢模板连接件		kg	17.8888	4.9	87.66
44	350323001	木支撑		m3	0.0063	1746.08	11
45	370915002	钢板垫板		kg	12.375	3.76	46.53
46	802505001@1	AC-13细粒式沥青混凝土		m3	42.42	1200	50904
47	850103006	其他材料费(占材料费)		元	3249.187	1	3249.19
48	补充主材001@1	砂砾		m3	242.67	77.67	18848.18
49	802101012	预拌混凝土	C20	m3	327.9946	398.06	130561.53
50	802101014	预拌混凝土	C25	m3	12.7109	427.18	5429.84
51	802101015	预拌混凝土	C30	m3	10.7737	456.31	4916.15
52	802101015@1	预拌混凝土	C30 P6	m3	17.57	504.85	8870.21
53	800607001	干混抹灰砂浆	DP M10	m3	0.4054	300.88	121.98
54	800613003	预拌混合砂浆	M7.5	m3	3.5905	431.85	1550.56
55	800613004	预拌混合砂浆	M10	m3	0.121	446.02	53.97
56	800615002	预拌水泥砂浆	1:2	m3	0.0494	491.33	24.27
57	BCCLF3	Φ 700预制混凝土井筒		座		1351.38	1351.38